-.ti/yAl,t'ea 	 - SP
_ rafria/Lcycieffmudd

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20173690

04/09/2017 08:48

Documento ML - MOC 261/2017

MOÇÃO DE APLAUSOS

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, seja

consignada na Ata dos Trabalhos da presente sessão Plenária, Moção de Aplausos,

nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.g, inciso VI do "Regimento Interno desta Casa,

a sua Excelência a Prefeita Municipal Professora Cristina Árantes, bem como ao

Secretário Municipal de Educação Diretor Francisco Talarico e ao Presidente da

Unitned de Ibitinga Doutor Osmar Inocente, pela capacitação das berçaristas e

auxiliares de creche da rede pública municipal, ocorrida nos meses de maio e junho,

a Fim de alcançar melhores êxitos na prestação dos serviços aos usuários,

ministrados pelos Funcionários da (Jnimed de Ibitinga.

Pelo exposto e por se tratar de uma importante parceria, é que proponho

esta homenagem, requerendo ainda que, da aprovação deste, seja oficiada a

Senhora Prefeita, ao Secretário Municipal de Educação externado a_ todas as

berçaristas e auxiliares de creche, bem como ao Presidente da Unimed de Ibitinga

externado a todos os funcionários da cooperativa médica que ministrou e

capacitou os servidores público de Ibitinga, a presente Moção de Aplausos,

apresentando os cumprimentos, respeito e os aplausos do Legislativo Ibitinguense,

haja vista que capacitação como esta faz com que as crianças das creches sejam

Melhores assistidas, e, por conseguinte, dá maior tranqüilidade aos pais.

Respeitosamente,

sala de sessões "Dejanir torniolo", em 02 de setembro de 2.017.

Mar o Antônio da Fonseca

Vereador — PTB - 	ecretário

Avenida Dr. Victor Maida n'563 - Centro - Ibitinga ( -5-P)-----Forre-  (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1